РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ
ТАЦИНСКИЙ  РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ
«СУХОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ  СУХОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

                                                  РАСПОРЯЖЕНИЕ
17  мая  2016  года                                 №14                            п.Новосуховый

О назначении  ответственного лица
за организацию работы в системе ФИАС
в Суховском сельском поселении

    В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2013г. № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», а также своевременного внесения сведений в адресную систему ФИАС,

1. [bookmark: _GoBack]Назначить ответственным лицом за организацию работы  в системе ФИАС - специалиста    1 категории Администрации Суховского сельского поселения - Морозову Татьяну Ивановну.
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Суховского сельского поселения                                    Л.Г.Резникова